ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ
к Договору № [____________________ от [____________________]г.

 [______________________________________________] именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице генерального директора [_____________________________________], действующего  на основании  [______________________________], с одной стороны, и  [______________________________] именуемый в дальнейшем «Экспедитор», в лице генерального директора  [______________________________], действующего на основании устава общества, с другой стороны, заключили настоящий Протокол разногласий о нижеследующем:
	№ п/п
	Редакция Экспедитора
	Редакция Клиента

	1.
	п.п  «»
по тексту договора
	п.п «» принят в следующей редакции:

	2.
	п.п «»
отсутствует по тексту договора
	п.п «» принят в следующей редакции:

Настоящий протокол разногласий составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон, является неотъемлемой частью договора и вступает в силу с момента подписания договора.
	Клиент: [____________________]

	Экспедитор: [____________________]

	______________/ [____________________]
	________________/ [____________________]

[bookmark: _GoBack]